Службен гласник на општина Босилово“бр.36

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:

              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на Одлуката бр.08-1041/1 за сопствено учество во реализација на проект„Изработка на техничка документација за изградба на фекална и атмосферска канализација со пречистителна станица во населеното место Босилово,донесена на триесеишестата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 10.02.2020 година.

Бр.08-1044/1Совет на општинаБосилово
10.02.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги Аризанов с.р.



Врз основа на член 21 став 1 точка 43 од Статутот на општина Босилово (,,Службен гласник на општина Босилово,,бр.27/2007) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден  10.02.2020 година донесе:
                            ОДЛУКА
за сопствено учество за реализација на проект,, Изработка на техничка документација за изградба на фекална и атмосферска канализација со пречистителна станица во населеното место Босилово“ 
Член 1
Општина Босилово ќе учествува со сопствени средства во реализација на проектот:„Изработка на техничка документација  (главен проект со ревизија) за изградба на фекална и атмосферска канализација со пречистителна станица во населеното место Босилово,,

Член 2
Проектот ќе се спроведува врз основа на Програмата за инвестирање во животната средина и  Конкурсот  за распределување на средства за финансирање и реализирање на програми, проекти и други активности од областа на животната средина за 2020 година објавен од страна на МЖСПП. 
Член 3
Вкупната планирана вредност на проектот изнесува 2.500.000 денари. Сопственото учество ќе биде обезбедено со средства од Буџетот на општина Босилово во износ од  100.000 денари. 

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на општина Босилово,,.


Бр.08-1041/1Совет на општина Босилово
10.02.2020 година	  Претседател, 
Босилово	          Ѓорги  Аризанов с.р.
                    

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на Одлуката бр.08-1042/1 за давање на ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  за започнување на постапка за доделување на концесија за експлоатација на минерална суровина-песок и чакал на Локалитетот „Метленик-2“-општина Босилово
,донесена на триесеишестата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 10.02.2020 година.

Бр.08-1045/1Совет на општинаБосилово
10.02.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги Аризанов с.р.


	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 10.02.2020 година,донесе:

                          О   Д   Л   У   К   А
За давање на ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  за започнување на постапка за доделување на концесија за експлоатација на минерална суровина-песок и чакал на локалитетот „Метленик-2“-општина Босилово

  Член 1
Се дава ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ  за започнување на постапка за доделување на концесија за експлоатација на минерална суровина-песок и чакал на локалитетот „Метленик-2“-општина Босилово.
	                      Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.
Бр.08-1042/1Совет на општинаБосилово
10.02.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	            Ѓорги  Аризанов с.р.


Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)градоначалникот на општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување на Одлуката бр.08-1043/1 за доделување на финансиски средства на Хуманитарното здружение „ДОСТ ЕЛИ“од с.Банско како помош за монтирање на клима уред во верскиот храм на Исламската верска заедница во с.Еднокуќево,во износ од 4.000 денари,донесена на триесеишестата  седница на Советот на општина Босилово,одржана на ден 10.02.2020 година.

Бр.08-1046/1               ОпштинаБосилово
10.02.2020 година	 Градоначалник,
[bookmark: _GoBack]Б о с и л о в о	             Зоран Зимбаков с.р.
	Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) Советот на општина Босилово на седницата одржана на ден 10.02.2020 година,донесе:
                         О   Д   Л   У   К   А
За доделување на финасиски средства на Хуманитарното здружение „ДОСТ  ЕЛИ“ од с.Банско како помош за монтирање на клима уред во верскиот храм на Исламската верска заедница во с.Еднокуќево,во износ од 4.000 денари
                                   Член 1
Да се доделат финасиски средства  на Хуманитарното здружение „ДОСТ  ЕЛИ“ од с.Банско како помош за монтирање на клима уред во верскиот храм на Исламската верска заедница во с.Еднокуќево,во износ од 4.000 денари
		        Член 2
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен  гласник на општина Босилово“.

Бр.08-1043/1Совет на општинаБосилово
10.02.2020 година	 Претседател,
Б о с и л о в о	          Ѓорги  Аризанов с.р.







